
1/2

e-mail: kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl • www.slaskie.kas.gov.pl 
Izba Administracji Skarbowej w Katowicach, ul. Damrota 25, 40-022 Katowice

IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ
W KATOWICACH

UNP: 2401-25-111419 Katowice, 23 kwietnia 2025 roku

Sprawa: Dostawa z montażem systemu CCTV

Nr sprawy: 2401-ILZ[1].261.14.2025.

Kontakt: Honorata Kluczyńska
Główny specjalista
tel.: (32) 207 64 37
email: a-zp.ias.katowice@mf.gov.pl

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach dziękuje za złożenie ofert w postępowaniu 
prowadzonym w trybie rozpoznania rynku nr 2401-ILZ[1].261.14.2025 pn.: „Dostawa z 
montażem systemu CCTV”.

W wyznaczonym terminie tj. do dnia 11 kwietnia 2025 r. w wyżej wymienionym postępowaniu 
ofertę złożyło 10 wykonawców.
Po analizie złożonych ofert, na podstawie przyjętego kryterium wyboru wskazanego w 
Zaproszeniu do składania ofert (cena oferty brutto – 100%) Zamawiający dokonał wyboru 
oferty złożonej dla danej części: 

Część 1 - dostawa i montaż kompletnego systemu monitoringu wizyjnego CCTV w budynku 
Urzędu Skarbowego w Będzinie – Wykonawca ALTER Bogdan Górski, ul. Beskidzka 60, 32-
600 Oświęcim, NIP: 5491612056, który zaoferował wykonanie zamówienia w kwocie 
42 998,00 zł brutto.

Część 2 - dostawa i montaż kompletnego systemu monitoringu wizyjnego CCTV w budynku 
Urzędu Skarbowego w Dąbrowie Górniczej – Wykonawca A.Z.I.A. ALERT Janusz Serafin, 
ul. Myśliwska 69, 41-800 Zabrze, NIP: 6310001994, który zaoferował wykonanie zamówienia 
w kwocie 37 998,27 zł brutto.

Część 3 - dostawa i montaż kompletnego systemu monitoringu wizyjnego CCTV w budynku 
Urzędu Skarbowego w Jaworznie – Wykonawca A.Z.I.A. ALERT Janusz Serafin, ul. Myśliwska 
69, 41-800 Zabrze, NIP: 6310001994, który zaoferował wykonanie zamówienia w kwocie 
27 499,17 zł brutto.

Szczegółowe zestawienie ocenionych ofert stanowi Załącznik nr 1 do zawiadomienia 
o wyborze

mailto:kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl
https://www.slaskie.kas.gov.pl/
mailto:a-zp.ias.katowice@mf.gov.pl


2/2

Wybrane oferty spełniają wymogi formalne Zamawiającego. Złożone oferty dla 
poszczególnych części są najniższe i uzyskały 100 %. Wartości wskazana w powyższych 
ofertach dla danej części mieszczą się w ramach zabezpieczonych przez Zamawiającego na 
ten cel środków.

Załącznik:

1. Ocena wszystkich złożonych ofert

Zaakceptował
Z upoważnienia Dyrektora

Izby Administracji Skarbowej w Katowicach
Kierownik Działu

Rafał Wałek
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Korespondencję otrzymują:
1) aa


		2025-04-23T10:31:37+0200




